



KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor kultury a památkové péče
28. října 117, 702 18 Ostrava

Elektronický podpis - 11.12.2017



Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Karin Veselá
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 19.9.2018

Váš dopis zn.:

- Ze dne:

Čj: MSK 161561/2017
Sp. zn.: KPP/34851/2017/Kal
084.1 S5

Vyřizuje: Mgr. Jakub Kaleta

Telefon: 595 622 489

Fax: 595 622 263

E-mail: posta@msk.cz

Datum: 2017-08-12



Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor kultury a památkové péče (dále jen „krajský úřad“), jako příslušný správní orgán obdržel dne 27. 11. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které požadujete sdělení informací, které se týkají udělování pokut v letech 2015 až 2017 podle ust. § 39 zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „památkový zákon“) za porušení cit. zákona ve vztahu k archeologickým nálezům, tj.

- 1) všechna rozhodnutí/usnesení krajského úřadu vydaná v letech 2015 až 2017 o uložení pokuty a zastavení řízení podle ust. § 39 odst. 1 písm. f) a ust. § 39 odst. 2 písm. f) památkového zákona,
- 2) informace o počtu odložených věcí o přestupcích podle ust. § 39 odst. 1 písm. f) a ust. § 39 odst. 2 písm. f) památkového zákona v letech 2015 až 2017

Krajský úřad Vaši žádost řádně posoudil a vyhodnotil v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím. Na základě provedených zjištění Vám tímto k dotazu týkající se žádosti o poskytnutí informací sdělujeme, že v letech 2015 až 2017 krajským úřadem

- 1) byly uděleny dvě pokuty podle ust. § 39 odst. 2 písm. f) památkového zákona,
- 2) byla odložena jedna věc o přestupku podle ust. § 39 odst. 2 písm. f) památkového zákona,

a poskytuje požadovaná rozhodnutí a usnesení (po anonymizaci údajů) v příloze tohoto dopisu.

S pozdravem

Ing. Karin Veselá
vedoucí odboru kultury a památkové péče

Tel.: 595 622 222
Fax: 595 622 126
ID DS: 8x6bxsd

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
Č. účtu: 1650676349/0800



Zavedli jsme systém řízení kvality
a systém environmentálního řízení
a auditu



www.msk.cz

Příloha:

- Rozhodnutí pořadové číslo 1
- Rozhodnutí pořadové číslo 2
- Usnesení pořadové číslo 3

